2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию

конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
г. Петропавловск-Камчатский

       13 августа 2020 года
ул. Чубарова, д. 18
Время заседания: 11:00 – 11:30
Присутствовали:

	Лебедько Андрей Валерьевич

	заместитель руководителя Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края – председатель комиссии;

	члены комиссии:

	Литвиненко Валерия Евгеньевна

Каспрова Мария Александровна
	начальник отдела организационно-правового обеспечения Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края;

консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Куринова Тамара Григорьевна

	Представитель комиссии Общественной палаты Камчатского края по экологической безопасности, охране окружающей среды, проблем ЖКХ, развитию туризма и здорового образа жизни;

	Пасечник Александр Федорович
	кандидата исторических наук, доцента кафедры экономических и социально-гуманитарных наук Петропавловск-Камчатского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

	Метелица Наталья Павловна

	консультанта отдела ведения государственного лесного реестра Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, представитель профсоюзного органа;

	участник комиссии с правом
совещательного голоса:
	непосредственный руководитель государственного гражданского служащего;

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. О невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга государственного гражданского служащего.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь частью 4.8 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов», комиссия единогласно приняла решение об открытом голосовании при принятии решения по заявлению государственного гражданского служащего Агентства.

2. Руководствуясь частью 4.4 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов», по итогам рассмотрения заявления № 1 от 12.03.2020 о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера бывшего супруга, других материалов комиссия открытым голосованием единогласно приняла решение:

признать, что причина непредставления государственным гражданским служащим Агентства сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера бывшего супруга является объективной и уважительной.
Председатель комиссии                    _____________                         А.В. Лебедько
PAGE